

Protokoll fört vid LHGF Fikonets bomöte torsdag 26 oktober 2023.

Närvarande: 25 hyresgäster. Närvarolista finns upprättad.

1) Ordförande Mimmi Björkman öppnade mötet och inledde med en tyst minut för att hedra vår medlem Solveig Pehrsson, som avled 2 oktober. Solveig var med och bildade vår förening för 51 år sedan, och hon var en av dem som hjälpte oss att få till en utställning vid föreningens 50-årsfirande.

2) Mötet konstaterade att kallelse utgått i god tid och godkände föreslagen dagordning.

3) Mimmi presenterade de styrelsemedlemmar som var närvarande samt de två revisorerna.

Agneta Hallin, ordförande i Gårdsgruppen informerade om verksamheten i gruppen. För att förhindra att våra fina kastanjer dör av den sjuka, som de drabbats av planerade gruppen att räfsa upp alla löv, som då skulle brännas. Agneta har hört med stadsdelsförvaltningen, om de kunde hjälpa till med att bränna löven, men de svarade att det inte ingick i driften på förvaltningen.

I styrelsen ingår förutom Agneta: Orson Sutherland, vice ordförande, Charlotte Westlund, kassör och Merike Majwell, sekreterare. Flera arbetsgrupper har bildats: Lingruppen, ängs- och dahliagruppen, kompostgruppen och möbelgruppen. Fler arbetsgrupper beräknas komma igång till våren.

För att få gräsplätten vid 19:s gavel att grönska, har Agneta satt igång ett samarbete med Tengbjörk, trädgårdsmästare på SvB. Vi har redan fått en gångbana, som skonar det övriga gräset. Växter kommer till våren. Gårdsgruppen har ett gott samarbete med hyresvärderna, som uppskattar att vi bryr oss om närområdet.

Anita Sundell informerade om Grannsamverkan. Grannsamverkan är numera en aktivitetsgrupp i vårt LH, där Hans-Erik Gother är gruppens representant i styrelsen. I trygghetsskapande syfte anordnar de tipspromenader och ibland vandringar. De har noterat några områden, där det ibland är lite skumma affärer, och gruppen föreslår att vi rör oss mer där. Vårt område anses dock ff. vara Södermalms lugnaste. Den 16 november kommer gruppen att bjuda in till möte, där en jurist deltar och berättar vad vi själva kan göra för att öka tryggheten.

4) Arbetsgruppen för Färgarplan. Karin Stigbrand informerade om det fortsatta arbetet. Hon har skrivit till S, MP och V i stadshuset för att påverka dem inför beslutet, som ska fattas i vår. Hon har också gått igenom alla de synpunkter som lämnats in ang. byggplaner för Färgarplan.

Lokala stadsdelsnämnden ville gå vidare med förslaget, men SD och KD reserverade sig. Många tunga instanser har avstyrkt såsom Samfundet S:t Erik, Sofia och Katrina hembygdsföreningar och föreningen Södermalmsparkernas bevarande. Likaså har många privatpersoner lämnat in mycket välskrivna motiveringar till avslag. Vi kommer lägga ut en pärm i samlingslokalen med kopior på de skrivelser, som Karin tagit fram. Det har blivit en del ändringar i byggplanen, då det visat sig att marken inte håller för en källarvåning. Det innebär att det inte kan bli garage i källaren. Folkhem, som skulle bygga har sålts till ett helnorskt företag, som ändå tänker behålla namnet.

5) Önskemål om aktiviteter: Förslag har inkommit om poesiafton och musikstund med finstämd musik. Intresselista upprättades, där man fick anmäla sig.

6) Verksamhetsplan och budget. Föreslagen verksamhetsplan och budget fick mötets godkännande.

7) Övriga frågor. Fler stora stenar önskades vid Långa Längan för att undvika att bilar kör i rabatterna.

Det blir spökefest för barn lördag 11 november.

Uppesittarkväll lördag den 23 december

Knytis på julafton den 24 december.

8) Mötet avslutades av Mimmi.

Vid tangenterna

Justeras

Evy Green
Sekreterare

Mimmi Björkman
Ordförande